
UCHWAŁA NR XIV/150/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 2 grudnia 2015 r.

uchylająca Uchwałę Nr X/119/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 5 grudnia 2003 roku w sprawie 
określenia dziennej stawki opłaty miejscowej, zasad stosowania zwolnień i ulg w tej opłacie oraz terminu 

płatności i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 17 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.1))

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr X/119/2003 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 5 grudnia 2003 r. w sprawie 
określenia dziennej stawki opłaty miejscowej, zasad stosowania zwolnień i ulg w tej opłacie oraz terminu płatności 
i sposobu jej poboru ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -  Pomorskiego w dniu 
15 grudnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2003 r. Nr 164, poz. 2275).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 528, poz. 774.

Id: E057308C-9ABD-4BD1-8159-78D01CD84197. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z

2014 r. poz. 849 ze zm.) rada gminy w drodze uchwały określa zasady ustalania i poboru oraz terminy

płatności i wysokość stawek opłaty miejscowej w miejscowościach posiadających korzystne właściwości

klimatyczne, walory krajobrazowe oraz warunki umożliwiające pobyt osób w tych celach. Na przestrzeni

ostatnich lat nie odnotowano żadnych wpływów z tego tytułu do budżetu Gminy. Wobec powyższego

podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: E057308C-9ABD-4BD1-8159-78D01CD84197. Podpisany Strona 1




